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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941 R M 2.4 GER00057272 ja

ANTRITTER Wolfgang BN FS Pforzheim 1945 R M 2.9999 GER00077639 ja

BAUM Joachim WE Lüdenscheider TV 1946 R M 2.15 GER00084235 ja

GERENDAS Jozsef SW FC Landau im ASV 1936 R M 2.9999 GER00059959 ja

HEMPELMANN Lothar BE FG Rotation Berlin 1940 L M 2.9999 GER00060873 ja

HIRT Franz HE FC Kassel 1937 R M 2.7 GER00061095 ja

KLEIN Tomas SN Chemnitzer PSV 1942 R M 2.3 GER00062041 ja

MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943 R M 2.6 GER00063505 ja

NELLES Axel NR Pulheimer SC 1946 L M 2.9999 GER00064028 ja

PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943 L M 2.2 GER00064729 ja

RICHTER Michael HE FC Kassel 1943 R M 2.18 GER00065125 ja

SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart 1943 R M 2.1 GER00066967 ja

VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth 1944 R M 2.12 GER00067405 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

NOR BRANDIS Cordt Von STF Stavanger 1943 R M 2.9999 NOR00000000 ja

STANGELAND Eyvind STF Stavanger 1942 R M 2.9999 NOR00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 16.0 GER SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart M ja

2. 2 002 11.0 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC M ja

3. 2 003 8.0 GER KLEIN Tomas SN Chemnitzer PSV M ja

4. 2 004 8.0 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund M ja

5. 2 006 5.0 GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm M ja

6. 2 007 4.0 GER HIRT Franz HE FC Kassel M ja

7. 2 012 2.0 GER VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth M ja

8. 2 015 1.0 GER BAUM Joachim WE Lüdenscheider TV M ja

9. 2 018 1.0 GER RICHTER Michael HE FC Kassel M ja

T 9 999 NOR BRANDIS Cordt Von STF Stavanger M ja

T 9 999 GER GERENDAS Jozsef SW FC Landau im ASV M ja

T 9 999 NOR STANGELAND Eyvind STF Stavanger M ja

T 9 999 GER NELLES Axel NR Pulheimer SC M ja

T 9 999 GER ANTRITTER Wolfgang BN FS Pforzheim M ja

T 9 999 GER HEMPELMANN Lothar BE FG Rotation Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste M70 Herrendegen Degen männlich Ak 70



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
14.02.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Ak 70

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0003

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge - Örtlicher Organisator
Harald Lüders
Lukas Becker
Tim Drescher
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.02. 10:12

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 10:12

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste M70 Herrendegen Degen männlich Ak 70



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
14.02.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Ak 70

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
NELLES Axel GER Pulheimer SC 1 D4 D3 D0 D2 0 9 20 0.000 -11 5.
HIRT Franz GER FC Kassel 2 V5 D4 D1 V5 2 15 18 0.500 -3 3.
SUCHANEK Winfried GER MTV Stuttgart 3 V5 V5 D1 V5 3 16 12 0.750 4 2.
VEHRS Wolfgang GER TS Bayreuth 4 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
STANGELAND Eyvind NOR STF Stavanger 5 V5 D4 D0 D3 1 12 17 0.250 -5 4.

Runde 2 | Bahn 11

DELLIT Olaf, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GERENDAS Jozsef GER FC Landau im ASV 1 D2 D4 D1 D4 0 11 20 0.000 -9 5.
MENCK Roger GER TV Wiblingen-Ulm 2 V5 D2 D1 V5 2 13 13 0.500 0 3.
ANTRITTER Wolfgang GER FS Pforzheim 3 V5 V5 D4 V4 3 18 13 0.750 5 2.
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 4 V5 V2 V5 V3 4 15 8 1.000 7 1.
BAUM Joachim GER Lüdenscheider TV 5 V5 D4 D2 D2 1 13 16 0.250 -3 4.

Runde 3 | Bahn 12

LAHN Katarina, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KLEIN Tomas GER Chemnitzer PSV 1 V5 D1 V3 V5 3 14 14 0.750 0 2.
RICHTER Michael GER FC Kassel 2 D4 D2 V5 V5 2 16 17 0.500 -1 3.
ALLKÄMPER Dieter GER TSC Eintr. Dortmund 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
HEMPELMANN Lothar GER FG Rotation Berlin 4 D2 D3 D2 D3 0 10 18 0.000 -8 5.
BRANDIS Cordt Von NOR STF Stavanger 5 D3 D4 D1 V5 1 13 18 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VEHRS Wolfgang TS Bayreuth 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER ALLKÄMPER Dieter TSC Eintr. Dortmund 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 4 4 15 8 1.000 7 Q

4 GER ANTRITTER Wolfgang FS Pforzheim 3 4 18 13 0.750 5 Q

5 GER SUCHANEK Winfried MTV Stuttgart 3 4 16 12 0.750 4 Q

6 GER KLEIN Tomas Chemnitzer PSV 3 4 14 14 0.750 0 Q

7 GER MENCK Roger TV Wiblingen-Ulm 2 4 13 13 0.500 0 Q

8 GER RICHTER Michael FC Kassel 2 4 16 17 0.500 -1 Q

9 GER HIRT Franz FC Kassel 2 4 15 18 0.500 -3 Q

10 GER BAUM Joachim Lüdenscheider TV 1 4 13 16 0.250 -3 Q

11 NOR BRANDIS Cordt Von STF Stavanger 1 4 13 18 0.250 -5 Q

12 NOR STANGELAND Eyvind STF Stavanger 1 4 12 17 0.250 -5 Q

13 GER HEMPELMANN Lothar FG Rotation Berlin 0 4 10 18 0.000 -8 Q

14 GER GERENDAS Jozsef FC Landau im ASV 0 4 11 20 0.000 -9 Q

15 GER NELLES Axel Pulheimer SC 0 4 9 20 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
VEHRS Wolfgang
BY TS Bayreuth

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
HIRT Franz
HE FC Kassel

GER V 10

8
RICHTER Michael
HE FC Kassel

GER D 8

  R: DELLIT Olaf (GER)

  Bahn 3

5
SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

12
STANGELAND Eyvind
STF Stavanger

NOR D 8

  R: DELLIT Olaf (GER)

  Bahn 4

13
HEMPELMANN Lothar
BE FG Rotation Berlin

GER D 6

4
ANTRITTER Wolfgang
BN FS Pforzheim

GER V 10

  R: KITZINGER Marie Sophie (GER)

  Bahn 4

3
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER V 10

14
GERENDAS Jozsef
SW FC Landau im ASV

GER D 8

  R: KITZINGER Marie Sophie (GER)

  Bahn 5

11
BRANDIS Cordt Von
STF Stavanger

NOR D 9

6
KLEIN Tomas
SN Chemnitzer PSV

GER V 10

  R: SMALL Julian (GER)

  Bahn 5

7
MENCK Roger
WÜ TV Wiblingen-Ulm

GER D 7

10
BAUM Joachim
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

  R: SMALL Julian (GER)

  Bahn 6

15
NELLES Axel
NR Pulheimer SC

GER D 2

2
ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

  R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 12

VEHRS Wolfgang
BY TS Bayreuth

GER D 6

HIRT Franz (9)
HE FC Kassel

GER V 10

R: SCHULTZE Linda (GER)

Bahn 10

SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

ANTRITTER Wolfgang
BN FS Pforzheim

GER D 6

R: ANSORGE Marcel (GER)

Bahn 12

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER V 6

KLEIN Tomas
SN Chemnitzer PSV

GER D 4

R: SCHULTZE Linda (GER)

Bahn 10

BAUM Joachim (10)
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

R: ANSORGE Marcel (GER)

Bahn 5

HIRT Franz (9)
HE FC Kassel

GER D 5

SUCHANEK Winfried (5)
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

R: SEIP Maximilian (GER)

Bahn 5

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER V 9

BAUM Joachim (10)
WE Lüdenscheider TV

GER D 6

R: SEIP Maximilian (GER)

Bahn 5

SUCHANEK Winfried (5)
WÜ MTV Stuttgart

GER D 6

PRECHTL Hanns (3)
BY Nürnberger FC

GER V 10

R: BECKER Lukas Marius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

2 GER SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart 1943

3 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

3 GER BAUM Joachim WE Lüdenscheider TV 1946

8er Tableau

5 GER VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth 1944

6 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

7 GER ANTRITTER Wolfgang BN FS Pforzheim 1945

8 GER KLEIN Tomas SN Chemnitzer PSV 1942

16er Tableau

9 GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943

10 GER RICHTER Michael HE FC Kassel 1943

11 NOR BRANDIS Cordt Von STF Stavanger 1943

12 NOR STANGELAND Eyvind STF Stavanger 1942

13 GER HEMPELMANN Lothar BE FG Rotation Berlin 1940

14 GER GERENDAS Jozsef SW FC Landau im ASV 1936

15 GER NELLES Axel NR Pulheimer SC 1946
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
14.02.

DE
14.02.

Ref Vid Ass

BEL CN CN VANDENBERK Florian 0 0 0

GER D CN DRESCHER Tim 1 1 0 0

CN BECKER Lukas Marius 1 1 0 0

CN ANSORGE Marcel 2 2 0 0

DAHLHAUS Anne 0 0 0

DAHLHAUS Jule 0 0 0

DELLIT Olaf 1 2 3 0 0

DERMITCHEV Leonid 0 0 0

KITZINGER Marie Sophie 2 2 0 0

NEMENZ Florian 0 0 0

L SMALL Julian 2 2 0 0

CN SCHULTZE Linda 2 2 0 0

SEIP Maximilian 2 2 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

D D LAHN Katarina 1 1 0 0

KGZ L L ALYMKULOV Bolotbek 0 0 0

16 referees


